

**Casper Vinther Holding
Advokatanpartsselskab**
Rønnegade 9, 2100 København

CVR-nr. 39 51 11 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2021.



Casper Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Vinther Holding Advokatanpartsselskab Rønnegade 9 2100 København
	CVR-nr.: 39 51 11 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Christoffersen Vinther
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i et advokatselskab eller advokatholdingselskab og at foretage formueanbringelse efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsperioden ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsperioden ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved den fremtidige drift eller ved gældskonvertering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 44.361. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved den fremtidige drift eller ved gældskonvertering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-420	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.435	-10
Driftsresultat	-10.855	-10
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	57.856	28
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.640	-1
Årets resultat	44.361	17
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.361	17
Disponeret i alt	44.361	17

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	182.422	136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	182.422	136
	Anlægsaktiver i alt	182.422	136
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	1	0
	Omsætningsaktiver i alt	1	0
	Aktiver i alt	182.423	136

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-134.254	-179
Egenkapital i alt	-84.254	-129
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	150.947	150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	150.947	150
Anden gæld	115.730	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.730	115
Gældsforpligtelser i alt	266.677	265
Passiver i alt	182.423	136

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-178.615	-128.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.361	44.361
	50.000	-134.254	-84.254

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer at selskabet kan reetablere kapitalen ved den fremtidige drift eller ved gældskonvertering.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret 2020 (2019: kr.0) ikke været udbetalt løn.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.640	1
	2.640	1

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.	
4. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2020	310.000	310	
Kostpris 31. december 2020	310.000	310	
Opskrivninger 1. januar 2020	-154.129	-183	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.856	29	
Opskrivninger 31. december 2020	-96.273	-154	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-20.870	-10	
Årets afskrivninger på goodwill	-10.435	-10	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-31.305	-20	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	182.422	136	
I regnskabsposten indgår goodwill med	20.869	31	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Casper Vinther Holding Advokatanpar- tsselskab
	Ejerandel	kr.	kr.
Buchwald & Vinther Advokatanpartsselskab,	50 %	323.108	115.713
			182.422